1) W tem miejscu w oblacie stoi a p p c i a r e  ze znakiem skrócenia, zaś 
w wypisie z obiaty zupełnie pokreślony wyraz; słowo więc appelere, 
które tuim y postaw ili, nie jest zupełnie pewnem ; w każdym rade musi 
stać słowo oznaczające: przypędzić lub wypasać.

2) W  akrach w tem m iejscu oczywisty błąd przepisyw acza: Canba.
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facta sunt per nos signa metalia ad instar crucis in arboribus. — 
Quos ąuidern limites per nos officiose, juste et legitime tactos, vi- 
gore praefatae commissionis, pro veris et perpetuis liinitibus et ter- 
minis haberi inter praefata bona omnia judieavimus et decreyimus, 
decerninius<pie et adjudieamus apraefatis partibus utrimpie lim ite r 
et inviolabiliter observari, partibus ad praemissa omnia ultro et 
benevole eousentientibus. Actiun et datuin in loco campestri dieto 
Terptowa Wierzchowina, Sabbatho post festum sanctorum J elicis 
et Aucti proximo (2 wr z e ś n i a )  Anno Domini millesimo ąuingen- 
tesimo trigesimo primo, praesentibus Generosis et Nobilibus Octa- 
viano e Florentia Zupario Russiae. Jobanne Skoruta, Adam Korcz- 
bob, Luca Hrycko Nowomieyscy, Stanislao Taranowski, Alexaudro 
t roski, Andrea Krzynic.ki et aliis quam pluribus ad supraseripta 
testibus tidedignis

Nos itaque Sigismundus Rex praefatus considerantes, limi
tes bonorum suprascriptorum per praefatos Commissarios nostros 
esse rite ac legitime factos. literas praeinsertas in omnibus ea- 
rum punetis, clausulis, articulis approba\im us, ratificavimus et 
confh'mavimus, approbam usąue, ratilicamus et confirmamus, de- 
cernentes, limites ipsos ita, tjueinadmodum in eisdem literis sunt 
descripti et designati, robur debitae firmitatis debere obtinere et 
pro veris ac perpetuis limitibus inter bona praefata haberi et ob- 
servari tenore praesentium mediante. In cujus rei testimonium si- 
gillura nostrum praesentibus est appensum. Datum Cracoviae feria 
ąuarta in vigilia festi Sancti Thomae apostoli (20 g r u d n i a )  Anno 
Domini millesimo quingentesimo trigesimo primo, Regni nostri auno 
Dgesimo quinto. Relatio Reverendi in Christo patris Domini Petri 
episcopi Cracoviensis et Regni Poloniae Yicecancellarii. Petrus Epi- 
scopus et Yicecancellarius Regni.

Drukowano według wypisu z obiaty 2 3  stycznia 1910 r, 
"niesionej do akt ziemskich przemyskich, porównanego 7 samaz 
oblata v\ Acta terrestr. Premisl. ks. 75, f. 259— *264-; tak wypis 

jak sama oblata w wielu miejscach poprzekręcane, cośmy się 
sprostować według możności starali.